



Matr.nr. 163a ApS

Nørreport 9, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 96 89 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Henrik de Linde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matr.nr. 163a ApS Nørreport 9 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 33 96 89 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik De Linde, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsudvikling og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod -224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejendom beliggende i Ringkøbing er i regnskabsåret overgået til indregning som projektejendom. Ledelsen har opnået det fornødne tilsagn om finansiering til ombygning af ejendommen.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at halvdelen af egenkapitalen er tabt. Ledelsen henviser til note 1

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	148.345	118.603
Værdiregulering af investeringsejendomme	-100.000	-103.398
2 Personaleomkostninger	-199.325	-164.798
Driftsresultat	-150.980	-149.593
3 Øvrige finansielle omkostninger	-242.071	-138.204
Resultat før skat	-393.051	-287.797
Skat af årets resultat	86.469	63.425
Årets resultat	-306.582	-224.372
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-306.582	-224.372
Disponeret i alt	-306.582	-224.372

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>4.000.000</u>	<u>4.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.996	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.572	39.600
	Periodeafgrænsningsposter	<u>42.853</u>	<u>60.171</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.421</u>	<u>99.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.421</u>	<u>99.771</u>
	Aktiver i alt	<u>4.125.421</u>	<u>4.199.771</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-116.999	189.583
Egenkapital i alt	83.001	389.583
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.278	41.175
Hensatte forpligtelser i alt	20.278	41.175
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.553.585	2.630.782
Anden gæld	0	40.333
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.553.585	2.671.115
5 Kortfristet del af langfristet gæld	129.133	131.092
Gæld til pengeinstitutter	188.135	182.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.048	13.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	821.290	557.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.657	143.995
Anden gæld	162.294	69.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.468.557	1.097.898
Gældsforpligtelser i alt	4.022.142	3.769.013
Passiver i alt	4.125.421	4.199.771
1 Usikkerhed om going concern		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	413.955	613.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	-224.372	-224.372
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	189.583	389.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	-306.582	-306.582
	200.000	-116.999	83.001

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at halvdelen af egenkapitalen er tabt. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering og forventer at egenkapitalen kan reetableres igennem den fremtidige drift, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	188.806	157.030
Andre omkostninger til social sikring	5.317	5.052
Personaleomkostninger i øvrigt	5.202	2.716
	<u>199.325</u>	<u>164.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.936	16.316
Andre finansielle omkostninger	209.135	121.888
	<u>242.071</u>	<u>138.204</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.899.814</u>	<u>3.899.814</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.899.814</u>	<u>3.899.814</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	200.186	303.584
Årets regulering til dagsværdi	<u>-100.000</u>	<u>-103.398</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>100.186</u>	<u>200.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.000.000</u>	<u>4.100.000</u>

Selskabets ejendom beliggende i Ringkøbing er i regnskabsåret overgået til indregning som projektejendom. Værdien er indregnet på baggrund af ekstern vurderingsmand.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	2.642.385	88.800	2.553.585	2.342.385
Anden gæld	40.333	40.333	0	0
	2.682.718	129.133	2.553.585	2.342.385

6. Oplysninger om dagsværdi

	Boligejendom- me
Dagsværdi 31. december 2023	4.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-100.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr 2.652, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.000 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld nom. t.kr. 300 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med de Linde ApS, CVR-nr. 33752636, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
